
Abakuk3, 17-18 
Abrahám mluví s Hospodinem 
Aleluja 
Aleluja 
Aleluja 
Aleluja 
Aleluja 1 
Aleluja 2 
Aleluja 7 
Alfa i omega 
Alšovi 
Andělů zní hlas 
Ano 
Andělé nade mnou bdí . . . 
Apokalypsa 
Ať nezhasíná 
Ave 
Ave Maria, gratia plena . . . 
Ave Maria 
Ave 1989 
Až 
Až se za chviličku narodíš . 
Benedicimus Te 
Betlém na kredenci 
Bezhlasně pláču jen duší svou 
Bible . . . . 
Bičování 
Bičování 
Bílá labuť 
Blahoslavenství 
Blaze chudým všem 
Blaze každému . . . . . . . 
Bless the Lord 
Blizoučko je k spáse . . . . 
Blíž, Pane, blíž 
Bludiště 



Bolestná Maria 
Bonům est confidere . . . . 
Boží Beránku, tobě patří čest 
Boží bojovník 
Boží království se blíží k nám 
Bratři a sestry, vzpřimte se . 
Brácha den 
Buď Pán Bůh oslaven . . . . 
Buď pozdraven 
Bůh 
Celým svým srdcem . . . . 
Cesta, pravda a život . . . . 
Cesta zbrojnošů 
Co vlastně jsem 
Čas jak vítr se koulí 
Člověk 
Dar lásky 
Davidova chýše 
Dál 
Dál při mně stůj 
Dávám ti, Pane 
Dávám ti tuhletu zem . . . . 
Dej milost svou 
De noche iremos 
Den pro agapé 
Deset roků 
Děkuj mu 
Díky 
Díky, Maria 
Dnes přišla k nám láska . . . 
Dnes v srdci radost mám . . 
Dobrá Matka 
Dobrá Matka 
Dobrotivá 
Dobrý Pastýř 
Dondon dyrydy dondon . . . 
Do stínu křídel tvých . . . . 
Dosud jsem jen tápal . . . . 
Do tvých starostí 
Dům zavoní večeří poslední 



Důvěrná 
Džbán 
Ecce homo 
Ecce homo 
Fíkovník 
František 
Gedeón 
Getsemane 
Getsemany 
Gloria tibi domine 
Haleluja šabalaba labam bam 
Herodes 
Hle, člověk potupený . . . . 
Hora proměnění 
Hosana 
Hosana zní 
Hospodin je můj pastýř . . . 
Hospodine, Pane náš . . . . 
Hospodine, Pane náš . . . . 
Hospodine, pomoz 
Hra lásky 
Chceme ti chválu vzdát . . . 
Chci oslavovat 
Chci, Pane, chválit tě . . . . 
Chci stát 
Chladná je noc 
Chvála Hospodinu 
Chválím a vzývám 
Chválím tebe 
Chvalte Hospodina 
Chvalte Pána 
Chválu vzdejme 
Chvíle 
Chvíle ta nastává 
I dnes Ježíš v krvi, v potu . 
I když fíkovník nevypučí . 
In hoc signo vinces . . . . 
Jak je to zvláštní 
Jako dým kadidla 
Jako laň dychtí 



Jako laň dychtí 
Jak suchej strom 
Já bolest v srdci mám . . . 
Já, bratr František 
Já byl jsem sám 
Já jsem s vámi 
Já věřím 
Já vím 
Jdu do Boží země 
Jdu za hlasem tvým . . . . 
Jdu za tebou a zpívám . . 
Jedno moře 
Je dokonáno 
Je dokonáno 
Je klid a mír 
Je krásné být božím dítětem 
Je nade mnou 
Jen ty, Pane můj 
Jen v Bohu se ztiší duše má 
Je révou nám 
Ještě smím tu s vámi být . 
Je to Pán 
Ježíš je Pán pánů 
Ježíš před Herodem . . . . 
Ježíš před Pilátem 
Ježíš třetí den vstal . . . . 
Ježíši, ty jsi chléb živý . . 
Ježíšův křest 
Jméno 
Jsem 
Jubilate coeli 
Kam kráčíte 
Kapky myšlenek se sráží . 
Karavana velbloudí . . . . 
Každý sbalí si to málo . . 
Kámen 
Kde jenom jsi 
Kde jsi, Pane 
Kdo je Pánem džungle . . 
Kdo je zván 



Kdo má blíž k pramenům . . . . 
Kdo nemá žízeň 
Kdo ruku na pluh položíš . . . . 
Kdo smí pobývat v tvém stanu . 
Kdo sype déšť růží 
Když budík ráno zazvoní . . . . 
Když je čas vánočních koled . . 
Když nás těžká zkouška svírá . . 
Když struny kytar strhané . . . 
Když večer se sklání 
Ke svatému Prokopovi 
Kéž bychom uměli tak jako děti 
K nám pojď 
K obětování 
K obětování 
Konverze 
Korunovační píseň 
K přijímání 
Krajina zlatejch pochodní . . . . 
Krásný sen 
Kristus Pán 
Kristus vítězí 
Krouží labuť v oblacích 
Kříž 
Kříž 
Křížová cesta 
Křížová cesta 
K tobě, Pane, s díkem přicházím 
Květe karmelský 
Kyrie 
Kyrie eleison 
Laj laj důdap tabidybam . . . . 
Laudate Dominům 
Láska nikdy nepřestává . . . . 
Lásky hrad 
Litanie 
Líbezná jsi, Matičko 
Magdaléna 
Malinkej bílej kámen 
Mamince 



Mana 
Maria 
Maria 
Maria, díky 
Maria, oroduj za nás . . . . 
Maria pokorná 
Maria, ty úžasný květe . . . 
Marně 
Matka 
Matka pláče 
Matouš 
Má duše velebí Pána . . . . 
Mámo, řekni, co to máš . . . 
Máš obyčejné dlaně 
Mezi nebem a zemí 
Milost svou 
Miluj Pána Boha svého . . 
Modlitba 
Modlitba 
Modlitba o pokoj 
Modlibou 
Můj Bože celou tuto noc . . 
Můj Bůh je můj štít 
Můj Pán Ježíš 
Můj Pán přichází 
Nada te turbe 
Nad Betlémem 
Nad námi září kříž 
Nadějí 
Na Golgotu 
Na kříži 
Namaluj mi svět 
Na prahu života 
Na prvé místo dej Hospodina 
Narodil se krásný syn . . . . 
Na skále pevné 
Na vozíčku k nebi letí výš . 
Navštívení 
Nebeská hostina 
Nebeská matka 



Neplač víc, Matko má . . . . 
Neposkvrněná 
Než přišel on 
Někdy se ptávám 
Někdy se zdá, že svět 
Noc už se končí 
Noe 
Nová lurdská píseň 
Nová píseň 
Nový den nás zastihne . . . . 
Nyní pokloňme se před králem 
Obětovat znamená 
Obrácení 
Obyčejná 
Odpuštění 
Ohlášen byl nejvzácnější host 
O Lord hear my pray r . . . . 
On je Pán 
On zůstal sám 
Opatruj nám svoji lásku . . . , 
Opatrujte vaše děti 
Ordinárium I 
Ordinárium II 
Ordinárium III 
Ordinárium IV 
Otázka 
Otčenáš 
Otče náš 
Otče náš všemohoucí . . . . 
Otče, zhřešil jsem 
Otec můj 
Otvírám srdce své 
Ovečko ztracená 
Ó, Maria, nebeská matko . . 
Ó, můj Pán 
Ó, Pane, otevři mé rty . . . . 
Panno věrná 
Pane milostivý 
Pane můj, chválím tě . . . . 
Panně Marii 



Paní má, je těžké žít 
Pastýř 
Pastýři 
Pán dá lidu svému pomoc potřebnou 
Páni, to je zpráva 
Pán jemás í l a 
Pán můj a Bůh můj 
Pán srdce 
Pán s velkou námahou 
Pán vstal 
Per crucem 
Píseň 
Píseň duše 
Píseň pro Marii 
Píseň z Karmelu 
Plný rozporů 
Plotna je tvůj oltář 
Pod ochranu tvou se utíkáme . . . , 
Pod tíhou kříže 
Pokání čiňte 
Porodila čistá Panna 
Poslední večeře 
Poslední večeře 
Pospěšme k Betlému 
Potopa 
Pouze ty 
Povolání 
Pozdravena buď královno 
Poznání 
Pozvání 
Právě teď je chválit Pána čas . . . 
Proč se trápíš 
Proč skryla tvář 
Prorok 
Pros za nás, Maria 
Protože mě máš tak rád 
První místo 
Před námi kráčí 
Předpověď o utrpení 
Před tebou 



Přicházíme 
Přijdou všichni, kdo ti rozumí 
Přijď, Duchu svatý 
Přijď, Duchu svatý 
Přijď k nám, přijď, Duchu svatý 
Přijď, ó Duchu přesvatý . . . . 
Přijď, ó Duchu přesvatý . . . . 
Přijď, Pane, do našich srdcí . . 
Přijímám 
Přiznání k Ježíši Kristu . . . . 
Přísloví 31, 10 
Přítel 
Ptáci 
Půlmetrovej zázrak 
Radost mám 
Ranní mlhy dávno podzim hlásí 
Rádi bychom do Betléma šli . 
Rájem voní zem 
Rodí se Ježíš 
Rozsvítím ve svém srdci lásku 
Rozžíhám stále své světlo . . . 
Růženec 
Řeka 
Řekni Pánu 
Řekni sám 
Řekl jsem si 
Sanctum namen Domini . . . 
Seventeen 
Sláva 
Sláva Pánu Ježíši 
Slib 
Slovo se stalo tělem 
Slunce svítá 
Slyšel jsi o té hostině 
Slyš hlas Pána 
Smíření 
Smutno je pastýřům 
Soudní proces 
Spatřujeme světlo 
Staň se vůle tvá 



S tebou chci, Pane, jít 
Stoupat výš s Marií 
Strom 
Studna 
Stůj 
Svatá Anežka 
Svatá kněžna Ludmila 
Svatba v Káni 
Svatební obřad 
Svatý je Pán, hosana 
Světem běžím dál 
Svíce bílá, koruno chval 
Svíčka 
Svítá 
Svítání 
Svůj život proměnit v radost . . . 
Šalamoun 
Šel poutník krajinou 
Tak Bůh miloval 
Tak jako strom se loučí 
Tak řekni Pánu 
Tak to je Pán 
Tak zní vzpurný výrok svévolníka 
Tam, kde i Egypťan zabloudí . . 
Tatínkovi 
Teď je ráno 
Tichý Betlém 
Tisíc vůní mívá den 
Tobě patří chvála 
To může za to Bůh 
Touha 
Trůn v nebi 
Třicet stříbrných 
Tři přání 
Tvé ano změnilo svět 
Tvé tělo, Pane, přijímám . . . . 
Tvou číší být 
Tvůrce 
Ty jsi chléb živý 
Ukolébavka 



Už jdou 
Už je s námi věčná Láska . . 
Už k nám přišel brácha den . 
Už se my, Maria 
Útočiště hříšníků 
Valčík pro Anežku 
Vánoční 
Vánoční 
Vánoční prosba 
Vás posílám 
V Betánii 
Vděčnost 
Večer nad krajem se skláněl 
Večeře končí 
Vedeš mne, Pane 
Velebím tě 
Velikonoční žalm 
Veni Sancte Spiritus . . . 
Vezmi nás, Maria 
Věřit nepřestaň 
Vězeň 
Vchází Pán 
V chudé stáji 
Ví 
Vím, kudy dál 
Víš, Pane 
V Ježíši úkryt mám . . . . 
V Kristu Ježíši 
V nebi to krásně zní . . . . 
Volání 
V písni je život 
Vrať se 
V samotě úplné 
Vstaň a pojď 
Vstávej, Jonáši 
Všechno, co můžeš dát . . 
Všichni jsme jedno tělo . . 
Vyhlížím každý den . . . . 
Vychází 
Vyvyšuj svého Pána . . 



Vyvyšuji tebe, Pane 
Vyvyšuji tě 
Vyznání 
Vzpomeň, Izrael 
Vzývám a slavím 
Zachraň mě, Bože 
Za chrámy zničené 
Zakletí 
Zamiluj si kříž 
Zaplesejte spravedliví Hospodinu 
Zapření 
Za vše, cos mi dala 
Zatčení 
Zástupy kol jeslí hluché 
Zdrávas, hvězdo mořská 
Zdrávas, Maria, milosti plná . . . 
Zdrávas 81 
Zemi pokryl šedej stín 
Ze svých tajuplných darů 
Ze všech luk 
Z jednoho stolu 
Zpěv kohoutí 
Zpívám, Pane 
Znova ji postavím, rozpadlou chýši 
Zůstaň 
Zůstávej dál, Dobrotivá 
Zvedném se a j edem 
Zvěstování : . 
Zvěstuj dál Boží lásku 
Zvuk lásky 
Žalm 
Žalm 1 
Žalm 8 
Žalm 8 
Žalm 12 
Žalm 15 
Žalm 33 
Žalm 36 
Žalm 39 
Žalm 42 



Žalm 42 
Žalm 62,2 
Žalm 138 
Žalmy v horách . . . 
Život 
Žízeň 


